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
comme à son origine en trois appartements de 2 pièces sur trois niveaux. Classe Energie C Réf.145 

TOURS CENTRE
En face du parc Grandmont, bel appartement T3. Cet appartement compte : une cuisine ouverte A/E 
sur le séjour, deux chambres avec placards, salle de bains et WC. Balcon de 6 m² de surface, bien 
agréable pour profiter des beaux jours avec son exposition Ouest.  Classe Energie C. Réf.89 - 69 lots

JOUE LES TOURS

EXCLUSIVITÉ - STUDIO HYPER CENTRE TOURS à proximité de Jean Jaurès à moins de 2 minutes, découvrez 
cet appartement 1 pièce au calme de 31 m². Il offre une pièce principale : un séjour de 17 m² avec cuisine 
aménagée, une salle d’eau. L’appartement est actuellement loué 5400€ /an. Classe energie F - Réf 341  - 8 lots

TOURS CENTRE

483 600 € - Ref : TIMM102618 184 000 € - Ref : TAPP501734

114 000 € - Ref :  TAPP500157

225 000 € - Ref : TAPP500119 DPE

69 000 € - Ref : TAPP499587

Proche de l’hôpital Trousseau, de l’école d’infirmière et des facultés du parc de Grandmont, studio récemment rénové,  
composé d’une entrée avec kitchenette aménagée, une SdB avec WC et une pièce principale lumineuse. Très bon 
rendement locatif pour ce bien qui se louera facilement pour 400€/mois. DPE F - Charges 668€/an - Lots139

CHAMBRAY LES TOURS

230 000 € - Ref : TAPP489907

266 000 € - Ref TMAI135315

225 000 € - Ref : TAPP499121 205 000 € - Ref : TAPP491534

84 000 € - Ref : TAPP496892

139 000 € - Ref : TAPP497011 153 000 € - Ref : TAPP498031

Ce spacieux appartement de 70 m² a deux chambres lumineuses et une salle de bain. Et en plus, il 
a une grande terrasse exposée Ouest pour profiter des beaux jours. Le bonus : L’appartement est 
vendu avec un garage fermé. Copropriété de 45 lots, charges 1500€/an CLASSE ENERGIE : E - 272.0

SAINT PIERRE DES CORPS 
Vous cherchez un investissement locatif rentable ? Cet appartement T2 est fait pour vous ! Vous serez séduit par sa chambre confortable, 
son séjour lumineux avec accès direct au balcon offrant une vue calme et dégagée, sa cuisine indépendante avec une arrière-cuisine pour 
plus d’espace de rangement, sa salle de bain moderne avec douche. Coproriété de 65 lots, charges 1200€/an, CLASSE ENERGIE : B - 81.0

TOURS 

PENSEZ CITYA IMMOBILIER 
POUR TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS

8 bis rue du Docteur Herpin

02 47 31 16 16 
sgti.contact@citya.com

BÉRANGER

40 boulevard Béranger

02 47 70 12 70 
beranger.contact@citya.com

32 rue Charles Gille

02 47 60 22 15 
charlesgille.contact@citya.com

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ
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Maison ancienne parfait état : entrée, salon/SàM avec 
insert, cuisine am/éq, coin repas, 2 chambres de plain pied, 
salle d’eau, wc - A l’étage : 3 chambres,sdb/douche, wc - 
Grande pièce avec accès indépendant, bureau, douche et 
wc - Buanderie - Garage - Cave vigneronne - Terrain arboré 
4220 m² Classe énergie B. Réf : 721A. Tél :  02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,84% TTC
620 000 € hors honoraires

650 000 €MONTLOUIS-SUR-LOIRE

Maison plain-pied prestations soignées, quartier résidentiel proche 
commerces écoles. Entrée, cuis am/éq, salon et SàM  cheminées, 
plafond cathédrale mezzanine, 2 ch plain-pied, sde. Jardin d’hiver avec 
cuis été et cheminée ouvrant sur jardin/pergola bioclimatique. Souplex : 
Studio indép 28 m², cave. Garage double indép. Très beau jardin clos 
paysager 2081 m² . Classé énergie : n/a. Réf : 745A  Tél :  02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC
720 000 € hors honoraires

756 000 €Montlouis

VOLUMES, LUMINOSITÉ ET CALME 

Propriété au calme. Maison principale composée d’une entrée, 
pièce de réception avec parquets et cheminée, cuisine, chbre, 
possibilité sde, jardin d’hiver, au 1er étage : palier, 2 chbres, 
sdb/wc, au 2ème : Loft avec sde/wc. Maison indépendante : 
cuisine, sde /wc, atelier, chbre. Cave. Parc clos et paysager de 
1539 m². Classe énergie E. Réf : 546A.  Tél :  02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,87% TTC
760 000 € hors honoraires

797 000 €Amboise, centre ville

EMPLACEMENT PRIVILÉGIÉ 

A deux minutes en voiture du centre tous commerces/
école/bus Maison offrant entée séjour avec cheminée, 
SAM, cuisine A/E, 3 chambres dont 1 au RDC, sdb, 
dressing, chaufferie, wc. Le tout sur env 663 m² de terrain 
clos. Classe énergie : D. Réf : 703. Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,77 % TTC
260 000 € hors honoraires

275 000 €Vouvray

EXCLUSIVITE

Village tous commerces. Maison bourgeoise comprenant 
entrée placards, chambre sdb, salon parqueté avec cheminée, 
cuisine salle à manger, lingerie, WC. 1er étage, palier desservant 
3 belles chambres, SDE, bureau, dressing, WC. Au 2ème, 
spacieux salon TV, chambre. Jardin clos de murs sans vis-à-vis 
garage et cave. Classe énergie : D. Réf : 95 . Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC
550 000 € hors honoraires

577 500 €Proche Amboise 

Jolie maison ancienne comprenant salon avec cheminée 
insert, cuisine A/E, arrière cuisine, salle d’eau WC et belle 
terrasse, à l’étage : 2 chambres traversantes salle d’eau 
avec WC. 2 Caves. Pièce d’été avec four à pain et grenier au 
dessus. Garage. Jardin d’env. 550m² et 447m² au dessus des 
caves. Classe énergie : E. Réf : 4173v. Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,91% TTC 
203 000 € hors honoraires

215 000 €Noizay

Très belle rénovation, maison de charme de plus de 200 m² habitables implantée 
sur terrain entièrement clos  2200 m² avec dépendances. Entrée, salon-séjour 
avec cuisine entièrement éq donnant sur terrasse sud, 4 chbres dont suite 
parentale et sdb. Studio avec accès indép, lingerie, buanderie, salle de jeux. 
Nombreuses dépendances complètent l’ensemble. (Sous-sol, garage, carport, 
atelier, chaufferie, cave...). Classe énergie : C. Réf : 731. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4% TTC
1 000 000 € hors honoraires

1 040 000 €RARE à ST-CYR

SECTEUR PRISÉ

Résidence de standing BBC avec ascenseur, lumineux appartement  
T2 de 52 m² situé proche commodités. Entrée, pièce à vivre avec 
cuisine équipée ouverte, cellier buanderie, chambre, spacieuse sdb 
avec wc, terrasse sud 13 m², place de parking. Vous serez séduit par 
l’emplacement, le calme et la vue ... Copropriété de 22 lots. Charges 
annuelles 792 €. Classe énergie : C Réf : 1585. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,5% TTC
180 000 € hors honoraires

189 900 €TOURS Coty

Au calme dans un environnement verdoyant Appartement T3 situé 
au 2ème étage avec ascenseur: Entrée Cuisine, Cellier, Salon-séjour sur 
balcon Ouest, Dégagement avec placard, 2 Chambres, Salle d’eau, 
wc, Cave et 1 stationnement privatif aérien. Charges annuelles  
env 2400 € chauffage compris. Nombre de lots en copropriété : 131. 
Classe énergie : n/a. Réf : 743. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 6,22% TTC
185 000 € hors honoraires

196 500 €St CYR centre 

EXCLUSIVITE

Très belle maison contemporaine de 2019. Dans un cadre bucolique, 
au calme, venez découvrir cette maison de plain-pied de 145 m² 
tout confort, implantée sur un hectare de terrain. Environnement 
de qualité, la maison est située proche d’un village offrant de 
nombreuses commodités. Bus à proximité. Belle opportunité, clé 
en main, aucun travaux à prévoir. Classe énergie : n/a.Réf : 1507  

Honoraires inclus charge acquéreur  5,45% TTC
330000 € hors honoraires

348 000 €Entre Loches et Bléré

A DÉCOUVRIR 

Jolie maison de charme en plein cœur de Bléré à proximité 
de toutes commodités et écoles. Cette maison des années 
1850, entièrement rénovée, saura ravir les amateurs 
d’ancien avec une touche de moderne pour contraster. 
Pour compléter ce bien il y a également une grande cave. 
Classe énergie : F. Réf : 1555  

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC
150 000 € hors honoraires

159 000 €Maison de bourg à BLERE

A DÉCOUVRIR

Maison ancienne sur terrain 3500 m² arborés Gros oeuvre en très bon 
état, prévoir travaux  rafraîchissement. Rdc : cuisine A/E ouverte sur le 
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

458 350 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 146OM
Classe énergie : B

3% TTC
(Prix 445 000 € hors honoraires)

RDC : salon séjour, cuisine AE, chambre parentale avec salle d'eau privative, WC, 
chaufferie. A l'étage, 4 chambres lumineuses avec placards, 1 SDB, un WC et buanderie. 
Dépendance : carport / bureaux, une pièce à aménager et cabane de jardin.

MONTS

499 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 154AG
Classe énergie : C

3.96% TTC
(Prix 480 000 € hors honoraires)

Maison à rafraichir d''environ 176 m² hab. RDC : salon-séjour, cuisine, cellier, 2 
chambres, salle d'eau et WC. A l'étage : 3 grandes chambres, bureau, salle d'eau et WC. 
Garage  Terrain d'environ 1800 m² clos paysagé et arboré.

BALLAN MIRE

499 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 129LR
Classe énergie : E

3.96% TTC
(Prix 480 000 € hors honoraires)

Magnifique maison d'architecte de 2021 env 290m2. RDC : grande pièce de vie, 
cuisine AE, cellier, WC, suite parentale.  A l'étage, mezzanine bureau, 2 salles d'eau, 
2 wc, 2 chambres et une grande suite parentale. Salle de jeux sous-sol. Jardin arboré, 
piscinable, belle terrasse.

SAINT CYR SUR LOIRE

1 359 600 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 167ER
Classe énergie : A

3% TTC
(Prix 1 320 000 € hors honoraires)

Belle demeure de 2006, 280 m² hab. RDC: une grande pièce de vie de plus de  
100 m2 avec cheminée, cuisine A/E, cellier, grande suite parentale. 1er : 3 chambres avec 
chacune sa sde privative, une pièce 28 m2. Combles isolées aménageables. Garage. 
Jardin entièrement clos.

LA RICHE

993 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 122LR
Classe énergie : C

4% TTC
(Prix 955 000 € hors honoraires)

Venez découvrir la Villa Flora et son vaste jardin arboré. RDC : séjour, salle à manger, 
cuisine A/E, chambre avec SDB et WC. A l'étage : 3 chambres, salle d'eau, undressing, 
bureau, buanderie et WC. Accès indépendant à 2 chambres avec sde privatives, accès 
par le jardin de 500 m².

TOURS

730 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 74OM
Classe énergie : D

2.82% TTC
(Prix 710 000 € hors honoraires)

Résidence sécurisée 2005 / 2è étage avec asc : entrée, cuisine AE, pièce principale, 2 
chambres, salle de bain et WC, 2 balcons, cellier en RDC, 1 parking ext et 1 parking 
sous-sol. Copropriété 336 lots. Pas de procédure en cours. Charges annuelles :  
985.92 €.

LA RICHE

220 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 168LR
Classe énergie : C

5% TTC
(Prix 210 000 € hors honoraires)
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1816, place Sainte-Anne - LA RICHE

06 87 84 38 84 - 02 47 55 23 31
plessisimmobilier@gmail.com
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Votre agence Orpi Val de France Immobilier vous propose à Tours Centre, secteur 
Cathédrale, ce charmant duplex de 48 m² (30 m² hors carrez), composé d'une agréable 
pièce de vie avec sa cuisine ouverte, une salle de bains, une chambre et espace de 
couchage et un bureau en mezzanine. Idéal premier achat !

TOURS

152 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf B-E2EZ0O
Classe énergie : E

5.45% TTC
(Prix 145 000 € hors honoraires)

QUARTIER VIEUX SAINT-PIERRE - PARFAIT ÉTAT GÉNÉRAL. Charmante maison 6 pièces 
de 140 m² bénéficiant d'une belle pièce à vivre avec cuisine ouverte aménagée, 
3 chambres dont une suite parentale. Elle compte aussi un studio indépendant tout 
confort. Un jardin de ville et une dépendance en nature de garage et atelier viennent 
compléter l'ensemble.

SAINT PIERRE 
DES CORPS

294 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf B-E2GUJO
Classe énergie : E

3.47% TTC
(Prix 285 000 € hors honoraires)

CENTRE-VILLE. Venez visiter cette maison idéalement située à deux pas de la gare 
TGV, proposant une belle pièce de vie parquetée, cuisine, 3 chambres et une salle de 
bains. Garage double. Beau jardin à l'arrière. Prenez contact avec l'un de nos conseillers 
immobilier pour une première visite de cette maison à vendre.

SAINT PIERRE 
DES CORPS

229 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur
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
vue Loire, une cuisine aménagée, 4 grandes chambres, un dressing, une sdb et une sde. 
Vous bénéficiez d'une cave et de 2 garages. Proche commerces, écoles et tramway.

TOURS

484 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10110
Classe énergie : E

RARE

Au cœur du quartier des Prébendes, beau particulier avec au rdc, une cuisine et une 
belle pièce de vie, une gde baie vitrée donnant accès au jardin arboré. Un bel escalier 
dessert un palier, 2 chbres, un bureau et une sde. Le dernier niveau accueille une suite 
parentale avec sa terrasse. Le jardin donne accès à un gge et à une chbre avec sa sde.

TOURS

776 250 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10095
Classe énergie : D

À SAISIR

Au calme, dans un environnement arboré, belle maison familiale comprenant  
5 chambres, un séjour traversant avec son poêle ouvert sur une cuisine avec accès 
direct sur le jardin. Deux grands garages complètent l'ensemble. Espaces et sérénité 
sont les maîtres mots pour cette maison de charme !

SAINT CYR SUR LOIRE

436 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 10098
Classe énergie : D

4% TTC
(Prix 420 000 € hors honoraires)

Maison de plain-pied vous offrant un séjour lumineux et spacieux, un jardin d'hiver, une 
cuisine équipée avec son cellier, 3 chambres dont une suite parentale avec sa salle de 
bains, une salle d'eau et un WC séparé. De plus, vous bénéficiez d'un beau jardin avec 
terrasse et un garage.

SAINT CYR SUR LOIRE

359 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10103

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com

notre contrat 
d’exclusivité est  
aussi un contrat  

de générosité.

1 contrat  = 1 don
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À chaque signature de notre Contrat d’Exclusivité, nous nous 
engageons à reverser 10€ à l’Association Petits Princes qui 
réalise les rêves des enfants gravement malades.

En 2023, ensemble, continuons l’aventure !

depuis 2021, 82 rêves ont 
été réalisés grâce à vous

1 contrat  = 1 don
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de garantie CEGC - 16 rue Hoche Tour Kupka B - TSA 39999 92912 La Défense cedex - TVA intracommunautaire n° FR 75 389 011 537 – Chaque agence 
est juridiquement et financièrement indépendante. Ne pas jeter sur la voie publique.
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financement gestion patrimoine assurances expertises

51 bd Charles de Gaulle

37540 SAINT CYR SUR LOIRE

02 47 85 55 77
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Découvrez-en plus sur les missions de  
l’Association sur le site petitsprinces.com
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Charmante maison de ville au calme à rénover. offrant véranda, salon, cuisine, chambre et wc.         
A l’étage : 2 chambres, salle de bain. Sous-sol complet, cour avec accès indépendant. Chauffage 
gaz de ville. Proche de toutes commodités.

TOURS

233 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 23043492
Classe énergie : NC

6% TTC
(Prix 220 000 € hors honoraires)

Topaze Immobilier - 02 47 53 79 93

    

Dans une résidence de standing proche Tranchée - Ce bel appartement lumineux T5 de 124 m² 
situé au 3ème étage propose : entrée, séjour, salle à manger et bureau (ou chambre), cuisine, 
dégagements, 2 chambres, salle de bains, salle d'eau, WC et 2 balcons. Parking, garage et cave. 
Huisseries récentes. Chauffage et eau chaude collectifs.

TOURS

380 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 13511
Classe énergie : D

4.11% TTC
(Prix 365 000 € hors honoraires)

Afico -

Votre bien en  EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ
partagé dans les agences

de l’Indre et Loire

02 47 05 09 69

Quartier prisé, proche de toutes commodités cette maison de 116 m²  habitables, facile à vivre 
grâce à son intérieur fonctionnel bénéficie d'un extérieur bluffant. Au RDC vous trouverez les 
pièces de vie ainsi qu'une chambre et une sde. A l'étage : 2 chambres, un bureau et une sdb.        
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